



ULUSLARARASI TAŞIMACILIK VE LOJİSTİK HİZMET ÜRETENLERİ DERNEĞİ

ASSOCIATION OF INT'L FORWARDING AND
LOGISTICS SERVICE PROVIDERS

Şenlikköy Mahallesi
Sağı Sokak, No:4/F Florya
Bakırköy 34153 İstanbul
Tel : + 90 (0212) 663 62 61
Faks : + 90 (0212) 663 62 72
utikad@utikad.org.tr
www.utikad.org.tr

İstanbul, 18.04.2017

BASIN BÜLTENİ – 2017

UTİKAD'DAN TÜİK TEMSİLCİLERİNE DİŞ TİCARET EĞİTİMİ

Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği UTİKAD, Türkiye İstatistik Kurumu yöneticilerine Dış Ticaret Eğitimi verdi. UTİKAD eğitmenlerinden Akif Geçim'in verdiği Dış Ticaret Eğitimi ile TÜİK tarafından çalışmaları devam eden Uluslararası Hizmet Ticareti İstatistiklerinin derlenmesi sürecinin en üst düzeye çıkarılması hedefleniyor.

11 Nisan tarihinde Ankara'da düzenlenen eğitime TÜİK'in farklı kademelerinden 20 temsilci katıldı. TÜİK Yıllık İş İstatistikleri Daire Başkanı Ş. Şenol Bozdağ'ın da katılım gösterdiği eğitim sonunda önümüzdeki dönemde yeni eğitim seminerlerinin düzenlenmesi planlanıyor.

UTİKAD ve TÜİK, dış ticarete dair en verimli istatistiksel bilgilere ulaşılması için iş birliği yaptı. TÜİK tarafından Uluslararası Hizmet Ticareti İstatistiklerinin derlenmesi sürecinin en üst düzeye çıkarılması çalışmaları çerçevesinde düzenlenen Dış Ticaret Eğitimi, UTİKAD eğitmeni ve Ekol Lojistik Özel Projeler, Satış ve İş Geliştirme Yöneticisi Akif Geçim tarafından 11 Nisan Salı günü Ankara'da verildi. Uluslararası Hizmet Ticareti İstatistiklerinin derlenmesi sürecini daha da iyileştirmek, taşımacılık, lojistik ve diğer hizmetlerle ilgili soruları daha anlaşılır ve doğru sormak için düzenlenen eğitime TÜİK'in farklı kademelerinde çalışan 20 temsilci katılım gösterdi. TÜİK Yıllık İş İstatistikleri Daire Başkanı Ş. Şenol Bozdağ'ın da katıldığı eğitimde; Dış Ticarete Temel Kavramlar, Dış Ticarete Kullanılan Belgeler, Taşıma Türleri ve Taşımacılıkta Kullanılan Belgeler, Teslim Şekilleri (Incoterms), Uluslararası Mevzuatta Ödeme Şekillerine Genel Bakış, Peşin Ödeme, Mal Mukabili Ödeme, Vesaik Mukabili Ödeme, Kabul Kredili İşlemler, Akreditifler ve Nakliyat Sigortaları Teminat Türleri konu başlıkları yer aldı.

Katılımcılara aynı zamanda İhracat İş Akış Prosedürleri ile İthalatta İş Akışları örnek uygulamalarla anlatıldı. TÜİK temsilcilerinin sorularının da yanıtlandığı interaktif ve verimli geçen eğitimin sonunda önümüzdeki dönemde yeni eğitim seminerleri planlanmasına karar verildi.

UTİKAD Hakkında;

1986 yılında kurulan Uluslararası Taşımacılık ve Lojistik Hizmet Üretenleri Derneği (UTİKAD); lojistik sektörünün en önemli sivil toplum kuruluşlarından birisi olarak Türkiye'de ve uluslararası alanda kara, hava, deniz, demiryolu, kombine taşımacılığı ile lojistik hizmetler üreten firmaları aynı çatı altında toplamaktadır. UTİKAD, üyelerine verdiği hizmetlerin yanı sıra, lojistik sektörünün dünya çapındaki en büyük sivil toplum kuruluşu olan Uluslararası Taşıma İşleri Organizatörleri Dernekleri Federasyonu'nun (FIATA) Türkiye temsilciliğini üstlenmiş ve ülkemizi FIATA Yönetim Kurulu'nda temsil etmektedir. Ayrıca Avrupa Taşıma İşleri Organizatörleri, Taşımacılık, Lojistik ve Gümrükleme Hizmetleri Derneği (CLECAT) üyesi ve Ekonomik İşbirliği Teşkilatı Lojistik Sağlayıcıları Dernekleri Federasyonu (ECOLPAF) kurucu üyesidir.